２０２５年１月２８日

「さぎんアプリ」機能追加のお知らせ

佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、お客さまの利便性向上のため、「さぎんアプリ」に振込等、複数の機能

追加を行ないますので、お知らせいたします。

これにより、窓口やＡＴＭ、インターネットバンキングで手続きが必要となっていた一部のお取引は、「さぎんア

プリ」での手続きが可能となります。

さぎんアプリは多様なお客さまのニーズをデジタルで解決するアプリとして、今後も機能追加や改善をおこなっ

てまいります。

記

【さぎんアプリの機能追加の概要】

【さぎんアプリ利用時の振込手数料について】

 同一店内 本支店あて 他行あて

3万円以上 無料 無料 550円（消費税込み）

3万円未満 無料 無料 330円（消費税込み）

以 上

THE BANK OF SAGA

NEWS RELEASE

 概  要 概 要 説 明

実施予定日 ３月２４日（月）
アプリ開発状況により、予定日は変更となる場合があります。
新機能のご利用にはアプリのアップデートが必要です。

追加機能

振込
ご指定の口座へ振込が行なえます。（当行・他行）
お取扱い時間：７時～２３時

振込履歴照会 振込履歴情報の表示が行なえます。
振込先登録 振込先の登録が行なえます。

振込設定・限度額変更 振込限度額の変更等が行えます。
振替 佐賀銀行内の同一名義口座間での振替が行なえます。

カードロック・解除 キャッシュカード/ローンカードの利用制限・解除が行なえます。

簡単お取引メニュー
表示中の画面に関連する機能の表示を行なえます。
例）カードローン明細表示中に当メニューをご利用いただくと、
カードローンの「借入」・「返済」等を表示。

《本件に関するお問い合わせ先》

営業統括部 担当：草野

TEL 0952(25)4584

https://www.sagabank.co.jp